tatis: et cum unquam gentibus non introi-
 bo. **O**diui ecclesiarum malignanti-
 um: et cum impijs non sedebo. **L**aua-
 bo iter innotescens manuum meas: et
 circumibo altare tuum domine. **A**u-
 dia uocem laudis tue: et exalta-
 uerunt omnia mirabilia tua. **O** ueni
 lexi detegere domum tue: et locum habitati-
 onis glorie tue. **N**e perdas cum impijs
 os animarum mearum: et cum uiris sanguini-
 um uita mea. **I**n quibus manibus u-
 gitates sunt: dextera eorum repleta est
 murmuribus. **E**go autem in innocentia
 mea ingressus sum: redime me et mi-
 serere mei. **D**es meus stetit in conuer-
 satione: in eternis benedicta te domine.

Domine in nomine tuo saluum me
 fac: et in ueritate tua iudica
 me. **D**omine exaudi orationes meas: au-
 ribus percipe uerba oris mei. **Q**ui

alieni insurrexerunt aduersum me et
fortes querunt animam meam: et non
possunt deum autem respectum suum.

Autem tu domine adiuuat me: et dominus
susceptor est anime mee. **F**uite ma-
la inimicis meis: in uitate tua
dispice illos. **V**oluntarie sacri-
ficabo tibi: et confitebor nomini tuo do-
mine quoniam hominum est. **O**mnem ex omni tribu-
lacione eripisti me: et se-
municas meas despexit oculis meis.

Dominum regnum deorum. **G**loria
id est est: id est est dominus for-
titudinem et precepit se. **E**t tem-
firmavit orbem terre: quoniam non moue-
bit. **P**arata sedes tua extant:
et sedes tu es. **E**leuauit flumina
domine: eleuauit flumina uoces suas.
Eleuauit flumina fluit suas:
a uocibus aquarum multarum. **M**irabi-

les elationes maris: mirabilis
 i altis dominus. **T**estimonia tua ter-
 ribilia facta sunt mihi: dominum tuum de-
 teti scilicet dominum in longitudine dierum.

Beatissimi in mandati in me:
 qui ambulat in lege domini. **B**ea-
 ti qui servat testimonia eius: in toto cor-
 de excogitavit eum. **N**on ei qui operantur
 iniquitatem: in viis eius ambulaverunt.

Cum mandasti: mandata tua tu-
 stodie in me. **U**tinam dirigatur
 me mee: ad custodiendas iu-
 stificationes tuas. **T**u enim confu-
 dar: cum prospexero in omnibus manda-
 tis tuis. **C**onfitebar tibi in veritate
 que tardis: in eo quod didici iudi-
 cia iustitie tue. **I**ustificationes
 tuas custodiam: non me derelin-
 quas usque quando. **I**n qua corripuit
 adolescentiam meam suam: in custodi-

endi sermones tuos. **I**n toto
corde meo exquirit te: ne repel-
las me a mandatis tuis. **I**n cor-
de meo abscondi eloquia tua: ut
non perirent. **Q**uidam es domine doce
me iustificationes tuas. **V**erba
luis meis: permittam omnia iudi-
cia oris tui. **I**n via testimonia
tua delectatus sum: sicut in omnibus
divitiis. **I**n mandatis tuis ex-
ercebor: et considerabo mirabilia tua.
In iustificationibus tuis medita-
bor: non obliviscar sermones
Retribue sicut **G**loria tuos.
tua: vivifica me et custo-
dia sermones tuos. **R**evela
oculos meos: et considerabo mi-
rabilia de lege tua. **I**ncola e-
go sum in terra: non abscondam a me
mandata tua. **Q**uod occupavit anima